Missa I. — (1) Hac oratione monachi monasterii S. Zenonis in cursu seu officio tibebant eo die, que festum depositionis celebrabatnr, ut ex duobus libriss. ritualibus ejusdem monasterii discimus.

(2) Ecclesia Veronensis hac oratione singulis S. Zenonis festis, in officiis sua apparet ex ms. Ca-pitulari, et alio monialium S. Mariæ de Campo Marte.

(3) Tæ et desideratur in missa. Missali Zen.

(4) In aliis miss. sic : Et S. Zenonis saluberrimæ beatæ intercessionis præsidio suffit.

Missa II. — (1) Hæc oratio non solum a monachis